e ofieie n°.2oe1zo1s1cMAc  o
~ r i g Alfredo Chaves (ES), 26 de setembro de 2019

Ao E.xceIe~ntlssirno. Senhor H H
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE

Prefeito Municipal de Alfredo cmávee C

Assunto: Envio de-Autógrafo de Lei
F

Excelentíssimo Senhor Prefeito, ~ -

Cumprimento a Vossa Excelência e pelo presente, -em execucao ao que
dispõe o artigo 98 da 'Lei Orgânica do Município de Alfredo Cuhavesƒencaminho o
AUTÓGRAFO DE LEI COMPLEMENTAR N°7040l201'9, referente ao PROJETO DE

t LEI coMPLEMENTAR Do LEGISLATIVO Nf* 004/2019, que altere e inelui eneme
na Lei Complementar n° 019/2019 que dispõe sobre o Plano de Cargos, Carreiras e
Vencimentos dos Servidores Públicos Efetivos da Câmara Municipal, e revoga a Lei
Complementar n° 020/2019, para fazê-'lo executar nos termos dalei. - --

v
.-

t
'\-.

Sem mais para o momentof reitera-se os protestos de estima e
.consideração E ~ E

E Cordialmente,

CE “ LS0 ul áELLÊ0N
P ii" , ' f Presidente da Câmara Municipal

ÂLFRÊDÔC VÊS c r E
PnorocliwE'*”°"'i °`* , E

01 -0 `Em_
" .-

&
ENC - "f'.:'- GADO

Identificador: 31003500370034003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade.